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Legal entity
RSIN
Legal form
Name given in the articles
Corporate seat
First entry in Business
Register

852164087
Besloten Vennootschap (comparable with Private Limited Liability Company)
HaskoningDHV Nederland B.V.
Amersfoort
21-11-2012

Date of deed of incorporation 21-11-2012
Issued capital
Paid-up capital

EUR 500.000,00
EUR 500.000,00

Filing of the annual accounts The annual accounts for the financial year 2023 were filed on 22-04-2024.

Company
Trade names HaskoningDHV Nederland B.V.

DHV
Haskoning Nederland
Van Heugten Engineering
IBZH (Ingenieursbureau Zuid Holland)
VHP Stedebouwkundigen + Architekten + Landschapsarchitekten
VHP Stedebouwkundigen + Architecten + Landschapsarchitecten 
Het Groninger Fundament
NACO
NACO, Netherlands Airport Consultants
DHV Cis
Protected Storage Engineering (PSE)
Districon

Company start date 
Activities

21-11-2012
SBI-code: 70221 - Organisational planning
SBI-code: 78202 - Job pools (no employment projects)
SBI-code: 7112 - Engineers and other technical design and consultancy
SBI-code. 6420 - Financial holdings

Employees 3435

Principal establishment
Establishment number
Trade names

000026060930
HaskoningDHV Nederland B.V.
DHV
Haskoning Nederland

WAARMERK
KAM ER VAN KOOPHANDEL

A certified extract is an official proof of registration in the Business Register. Certified extracts issued on paper 
are signed and contain a microtext and UV logo printed on 'optically dull' paper.



KVK
Business Register extract
Netherlands Chamber of Commerce

CCI number 56515154

Page 2 (of 8)

Van Heugten Engineering
IBZH (Ingenieursbureau Zuid Holland)
VHP Stedebouwkundigen + Architekten + Landschapsarchitekten
Het Groninger Fundament
NACO
NACO, Netherlands Airport Consultants
DHV Cis
Protected Storage Engineering (PSE)
Districon

Visiting address 
Postal address 
Telephone number 
Fax number 
Internet address 
Email address 
Date of incorporation 
Activities

Laan 1914 35,3818EX Amersfoort
Postbus 1132,3800BC Amersfoort
+31883482000
+31883482801
www.royalhaskoningdhv.com
info@rhdhv.com
21-11-2012 (registration date: 21-11-2012)
SBI-code: 70221 - Organisational planning
SBI-code: 78202 - Job pools (no employment projects)
SBI-code: 7112 - Engineers and other technical design and consultancy 
For further information on activities, see Dutch extract.

Employees 3415

Sole shareholder
Name
Visiting address 
Registered under CCI 
number
Sole shareholder since

Koninklijke HaskoningDHV Groep B.V.
Laan 1914 35,3818EX Amersfoort
55525474

21-11-2012 (registration date: 21-11-2012)

Board members
Name
Date of birth
Date of entry into office
Title
Powers

van der Sanden, Antonius Robertus Maria 
13-06-1967
01-05-2016 (registration date: 11-05-2016)
Director
Solely/independently authorised

Name
Date of birth
Date of entry into office
Title

WAARMERK
KAMER VAN KOOPHANDEL*

van Heumen, Bas Antonius
10-06-1977
01-09-2019 (registration date: 04-09-2019)
Director
A certified extract is an official proof of registration in the Business Register. Certified extracts issued on paper 
are signed and contain a microtext and UV logo printed on 'optically dull' paper.
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Powers Solely/independently authorised

Name
Visiting address 
Registered under CCI 
number
Date of entry into office 
Powers

Koninklijke HaskoningDHV Groep B.V.
Laan 1914 35,3818EX Amersfoort
55525474

01-01-2023 (registration date: 02-01-2023)
Solely/independently authorised

Authorised representatives
Name
Date of birth
Date of entry into office
Title
Contents of power of
attorney
Commencement (present) 
power of attorney

Legters, Frank Jan Willem
09-12-1964
01-01-2016 (registration date: 09-01-2016)
Director Business Unit
Limited power of attorney. Consult file for restrictions.

14-05-2018

Name
Date of birth
Date of entry into office
Title
Contents of power of 
attorney

van Voorthuizen, Johan Marius
08-02-1969
01-01-2016 (registration date: 09-01-2016)
Director Business Unit
Limited power of attorney up to EUR 2.000.000,00.

There are other restrictions. Consult file.
Commencement (present) 
power of attorney

09-03-2023

Name
Date of birth
Date of entry into office
Title
Contents of power of
attorney
Commencement (present) 
power of attorney

Joustra, Nicolaas Dirk
30-12-1968
01-01-2016 (registration date: 09-01-2016)
Director Business Unit
Limited power of attorney. Consult file for restrictions.

14-05-2018

Name
Date of birth

Verweij, Ard Theodorus Wilhelmus Godefridus 
26-11-1976

WAARMERK
KAMER VAN KOOPHANDELA

A certified extract is an official proof of registration in the Business Register. Certified extracts issued on paper 
are signed and contain a microtext and UV logo printed on 'optically dull' paper.
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Date of entry into office 
Title
Contents of power of 
attorney

01-01 -2020 (registration date: 17-02-2020)
Director Business Unit
Limited power of attorney. Consult file for restrictions.

Name
Date of birth
Date of entry into office
Title
Contents of power of 
attorney

Dahmen, Rene Clement Julien Hubert
10-02-1967
01-08-2020 (registration date: 10-08-2020)
Director Business Unit
Limited power of attorney. Consult file for restrictions.

Name
Date of birth
Date of entry into office
Title
Contents of power of 
attorney

Kromhout, Esther Janny
14-04-1974
12-04-2021 (registration date: 22-04-2021)
Director Business Unit
Limited power of attorney. Consult file for restrictions.

Name
Date of birth
Date of entry into office
Title
Contents of power of 
attorney

de Graaf, David Pieter
18-03-1962
01-05-2021 (registration date: 19-05-2021)
Global Director
Limited power of attorney up to EUR 5.000.000,00.

There are other restrictions. See Dutch extract.
Commencement (present) 
power of attorney

01-04-2022

Name
Date of birth
Date of entry into office
Title
Contents of power of 
attorney

Goedegebuur, Jacobus Arie
16-09-1976
01-09-2021 (registration date. 08-09-2021)
Director Business Unit
Limited power of attorney. Consult file for restrictions.

Name
Date of birth
Date of entry into office
Title

WAARMERK
KAMER VAN KOOPHANDEL’

Wise - Hoevenaars, Maartje Winanda
14-03-1973
01-11-2021 (registration date: 18-11-2021)
Director Business Unit
A certified extract is an official proof of registration in the Business Register. Certified extracts issued on paper 
are signed and contain a microtext and UV logo printed on 'optically dull' paper.
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Contents of power of 
attorney

Limited power of attorney. Consult file for restrictions

Name
Date of birth
Date of entry into office
Title
Contents of power of 
attorney

Tiago de Almeida, Joao Miguel
09-10-1977
07-02-2022 (registration date: 19-04-2022)
Director Business Unit
Limited power of attorney up to EUR 2.000.000,00.

There are other restrictions. See Dutch extract.

Name
Date of birth
Date of entry into office
Title
Contents of power of 
attorney

Arts, Janko
21 -03-1977
15-03-2022 (registration date: 29-03-2022)
Director Business Unit
Limited power of attorney up to EUR 2.000.000,00.

There are other restrictions. See Dutch extract.

Name
Date of birth
Date of entry into office
Title
Contents of power of 
attorney

de Jong, Michiel
06-05-1972
15-08-2022 (registration date: 22-08-2022)
Director Business Unit
Limited power of attorney. Consult file for restrictions.

Name
Date of birth
Date of entry into office
Title
Contents of power of 
attorney

Rossen, Maria Cecilia Johanna
19-08-1969
01-10-2022 (registration date: 17-10-2022)
Director Human Resource Management
Limited power of attorney up to EUR 200.000,00.

There are other restrictions. Consult file.
Commencement (present) 
power of attorney

01-03-2024

Name
Date of birth
Date of entry into office
Title

Bink, Sabine Wianne
27-08-1989
01-12-2022 (registration date: 09-12-2022)
Global Director

WAARMERK
KAM ER VAN KOOPHANDELS

A certified extract is an official proof of registration in the Business Register. Certified extracts issued on paper 
are signed and contain a microtext and UV logo printed on 'optically dull' paper.
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Contents of power of 
attorney

Limited power of attorney up to EUR 5.000.000,00.

There are other restrictions. Consult file.

Name
Date of birth
Date of entry into office
Title
Contents of power of 
attorney

Zweers, Sander Arjen
26-02-1981
01-01-2023 (registration date: 20-01-2023)
Director Business Unit
Limited power of attorney up to EUR 2.000.000,00.

There are other restrictions. Consult file.

Name
Date of birth
Date of entry into office
Title
Contents of power of 
attorney

Robinson, Jonathan William
14-01-1976
05-01-2023 (registration date: 09-03-2023)
global director
Limited power of attorney up to EUR 5.000.000,00.

Name
Date of birth
Date of entry into office
Title
Contents of power of 
attorney

de Wit, Jan
13-01-1976
01-06-2023 (registration date: 01-06-2023)
Director Business Unit
Limited power of attorney up to EUR 2.000.000,00.

There are other restrictions. Consult file.

Name
Date of birth
Date of entry into office
Title
Contents of power of 
attorney

Janssen, Johannes Gerardus
22-07-1962
01-01-2024 (registration date: 23-02-2024)
Director Business Unit
Limited power of attorney. Consult file for restrictions.

In some instances, officers' authorisation may be limited to their establishment(s); in 
that case, notification is provided on the extract of the relevant establishment(s).

Establishment(s)
Establishment number 000026603241

WAARMERK
KAMER VAN KOOPHANDEL"

A certified extract is an official proof of registration in the Business Register. Certified extracts issued on paper 
are signed and contain a microtext and UV logo printed on 'optically dull' paper.
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Trade name
Visiting address

HaskoningDHV Nederland B.V.
Larixplein 1,5616VB Eindhoven

Establishment number
Trade name
Visiting address

000026603276
HaskoningDHV Nederland B.V.
Amerikalaan 110,6199AE Maastricht-Airport

Establishment number
Trade name
Visiting address

000026603292
HaskoningDHV Nederland B.V.
Contactweg 47,1014AN Amsterdam

Establishment number
Trade name
Visiting address

000026603314
HaskoningDHV Nederland B.V.
Stationsplein 21,4461HP Goes

Establishment number
Trade name
Visiting address

000026603322
HaskoningDHV Nederland B.V.
Euvelgunnerweg 25 a, 9723CV Groningen

Establishment number
Trade name
Visiting address

000026603330
HaskoningDHV Nederland B.V.
George Hintzenweg 85,3068AX Rotterdam

Establishment number
Trade names

000026795493
HaskoningDHV Nederland B.V.
DHV
Haskoning Nederland
Van Heugten Engineering
IBZH (Ingenieursbureau Zuid Holland)
VHP Stedebouwkundigen + Architecten + Landschapsarchitecten

Visiting address Jonkerbosplein 52,6534AB Nijmegen

Establishment number
Trade names

000027027538
HaskoningDHV Nederland B.V.
NACO
NACO, Netherlands Airport Consultants

Visiting address Schenkkade 49,2595AR 'S-GRAVENHAGE

Establishment number 
Trade name

WAARMERK
KAMER VAN KOOPHANDEL

000031878199
HaskoningDHV Nederland B.V.
A certified extract is an official proof of registration in the Business Register. Certified extracts issued on paper 
are signed and contain a microtext and UV logo printed on 'optically dull' paper.
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Visiting address Koggelaan 21, 8017JN Zwolle

Establishment number
Trade name
Visiting address

000031968821
HaskoningDHV Nederland B.V.
Leidseveer 4,3511 SB Utrecht

Extract was made on 12-09-2024 at 12.13 hours.
For extract

C.M.H.L Lourens, Grouplead Zorgeloze Ondernemer

WAARMERK A certified extract is an official proof of registration in the Business Register. Certified extracts issued on paper
kamer van KOOPHANDEL are signed and contain a microtext and UV logo printed on 'optically dull' paper.



APOSTILLE

(Convention de La Haye du 5 octobre 1961)

1. Country: THE NETHERLANDS
This public document

2. has been signed by C.M.H.L. Lourens
3. acting in the capacity of official of the Chamber of 

Commerce and Industry
4. bears the seal/stamp of aforesaid Chamber of 

Commerce and Industry

Certified

5. in Nijmegen 6. on 23-09-2024
7. by the registrar of the district court of Gelderland
8. no. 24-3530

9. Seal/stamp: 10. Signature:

J.C.A. van Grevenbroek-
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Faqe 1 ( nga 8)

Subjekti ligjor
Forma ligjore

852164087
Besloten Vennootschap (krahasueshme me shoqërinë 
private me përgjegjësi të kufizuar)

Emri në statut
Selia e korporatës

HaskoningDHV Nederland B.V. 
Amersfoort

Regjistrimi i parë 
në regjistrin e biznesit

21-11-2012

Data e aktit të themelimit
Kapitali i Emetuar
Kapitali i Paguar
Depozitimi i pasqyrave vjetore

21-11-2012
EUR 500.000,00
EUR 500.000,00
Pasqyrat vjetore për vitin fmanciar 2023 janë depozituar 
më 22-04-2024.

Shoqëria
Emri Trcgtar HaskoningDHV Nederland B.V.

DHV
Haskoning Nederland
Van Heugten Engineering
IBZH (Ingenierusbureau Zuid Holland)
VHP Stedebouwkundigen +Architekten
+Landschapsarchitekten
VHP Stedebouwkundigen +Architecten

+Landschapsarchitecten
Het Groninger Fundament
NACO
NACO, Netherlands Airport Consultans
DHV Cis
Protected Storage Engineering (PSE)
Districon

Data e fillimit të shoqërisë 
Aktivitete

21-11-2012
Kodi SBI: 70221- Planifikimi organizativ
Kodi SBI: 78202 -Aplikimet pë punësim (nuk ka 
projekte punësimi)



Punonjësit

Kodi SBI:7112- Inxhinierët dhe projektimet dhe
Skonsulenca të tjera teknike

Kodi SBI:6420-Zotërues financiar
> ahs

__S_____________________________________________

Themelimi parësor
Numri i themelimit 
Emrat tregtar

000026060930
HaskoningDHV Nederland B.V.
Haskoning Nederland

WAARMERK
KAMER VAN KOOPHANDEL Një ekstrakt i çertifikuar është një provë zyrtare e 

regjistrimit në Regjistrin e Biznesit. Ekstraktet e 
certifikuara të lëshuara në letër janë të nënshkruara 
dhe përmbajnë një mikrotekst dhe logon UV të 
printuar në letër “optikisht të pa lexeushëm".

2024-09-12 12:13:3 3
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Faqe 2 ( nga 8)

Van Heugten Engineering
IBZH (Ingenierusbureau Zuid Holland
VHP Stedebouwkundigen +Architekten
+Landschapsarchitekten
Het Groninger Fundament
NACO
NACO, Netherlands Airport Consultans
DHV Cis
Protected Storage Engineering (PSE)
Districon

Adresa
Adresa postare 
Numri telefonit
Numri faksit 
Adresa web 
Adresa email-it 
Data e themelimit 
Aktivitetet

Laan 1914 35, 3818 EX Amersfoort
Postbus 1132, 3800 BC Amersfoort
+31883482000
+31883482801
www.royalhakoninhdgv.com
info@rhdhv.com
21-11-2011 ( darta e rregjistrimit:21-11-2012)
Kodi SBI: 70221 - Planifikim organizativ
Kodi SBI: 78202 -Aplikimet pë punësim (nuk ka 
projekte punësimi)
Kodi SBI:7112- Inxhinierët dhe konsulencë të tjera
teknike të projektimit
Për informacione të mëtejshme,shih ekstraktin 

holandez

Punonjësit 3415

Aksioneri i vetëm

Emri
Adresa
Regjistruar në numrin CCI
Aksioner i vetëm që prej

Koninklijke haskoningDHV Group B.V.
Laan 1914 35,3818 EX Amersfoort
55525474
21-11-2012 (data e rregjsitrimit:21-11-2012)



Anëtarët e Bordit
Emri
Data e iindjes
Data e marrjes së detyrës
Titulli

Kompetencat

Emri
Data e lindjes
Data e marrjes së detyrës
Titulli

WAARMERK
KAMER VAN KOOPHANDEL

van der Sander, Antonius Robertus Maria 
13-06-1967
01-05-2016 (data e rregjistirmit:11-05-2016)
Drejtor
I autorizuar vetëm/në mënyrë të pavarur

van Heumen, Bas Antonius
10-06-1977
01-09-2019 (data e rregjistrimit: 04-09-2019)
Drejtor

Një ekstrakt i çertifikuar është një provë zyrtare e 
regjistrimit në Regjistrin e Biznesit. Ekstraktet e 
certifikuara të lëshuara në letër janë të nënshkruara 
dhe përmbajnë një mikrotekst dhe logon UV të 
printuar në letër “optikisht të pa lexeushëm".

2024-09-12 12:13:33



CCI numër 56515154

KVK
Ekstrakt i Regjistrit të Biznesit
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Faqe 3 (nga 8)

Kompetencat
Emri
Adresa
Rregjsitruar nën numrin CCI 
Data e marrjes së detyrës 
Kompetencat

Përfaqësuesit e autorizuar
Emri
Data e lindjes
Data e marrjes së detyrës
Titulli
Përmbajtja e prokurës

Fillimi (prokura) aktuale

Emri
Data e lindjes
Data e marrjes së detyrës
Titulli
Përmbajtja e prokurës
Fillimi (prokura) aktuale

Emri
Data e lindjes
Data e marrjes së detyrës
Titulli
Përmbajtja e prokurës

Fillimi (prokura) aktuale

Emri
Data e lindjes

autorizuar vetëm/në mënyrë të pavarur 
Koninklijke HaskoningDHV Groep B.V.

Laan 1914 35, 3818EX Amersfoort
55525474
01-01-2023 (data e rregjsitrimit:02-01-2023) 
autorizuar vetëm/në mënyrë të pavarur

Legters, Frank Jan Willem
09-12-1964
01-01-2016 (data e rregjistrimit:09-01-2016)
Drejtor i Njësisë së Biznesit
Prokurë e posaçme.Konsultohuni me 
dosjen për kufizime.
14-05-2018

van Voorthuizen, Johan Marius
08-02-1969
01-01-2016 (data e rregjistirmit:09-01-2016)
Drejtor i Njësisë së Biznesit
Prokurë e posaçme deri në 2.000.000,00 Euro
Ka kufizime të tjera. Konsultohuni me dosjen 
09-03-2023

Joustra, Nicolaas Dirk
30-12-1968
01-01-2016 (data e rregjisrimit:09-01-2016)
Drejtor i Njësisë së Biznesit
Prokurë e posaçme.
Konsultohuni me dosjen për kufizime
14-05-2018

Verweij Ard Theodorus Wilhelmus Godefridus 
26-11-1976



WAARMERK
KAMER VAN KOOPHANDEL Një ekstrakt i çertifikuar eshtë një provë zyrtare e 

regjistrimit në Regjistrin-e, Biznesit. Ekstraktet e 
certifikuara të lëshuara nëdletër janë të nënshkruara 
dhe përmbajnë një mikrotekst dhe logon UV të 
printuar në letër “optikisht të pa lexeushëm".

2024-09-12 12:13:33
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Ekstrakt i Regjistrit të Biznesit
Dhoma e Tregtisë Holandeze

! 2
Faqe 4 (nga 8)

Data e marrjes së detyrës
Titulli
Përmbajtja e prokurës

01-01-2020(data e rregjistrimit:17-02-2020)
Drejtor i Njësisë së Biznesit —
Prokurë e posaçme. Konsultohuni me dosjen për kufizime.

Emri
Data e lindjes
Data e marrjes së detyrës
Titulli
Përmbajtja e prokurës

Dahmen Renë Clement Julien Hubert
10-02-1967
01-08-2020 (data e rregjistrimit: 10-08-2020)
Drejtor i Njësisë së Biznesit
Prokurë e posaçme. Konsultohuni me dosjen për 
kufizime.

Emri
Data e lindjes
Data e marrjes së detyrës
Titulli
Përmbajtja e prokurës

Kromhout, Esther Janny
14-04-1974
12-04-2021 (data e rregjsitrimit: 2022-04-2021)
Drejtor i Njësisë së Biznesit
Prokurë e posaçme. Konsultohuni me dosjen për 
kufizime.

Emri
Data e lindjes
Data e marrjes së detyrës
Titulli
Përmbajtja e prokurës
Fillimi (prokura) aktuale

de Graaf, David Pieter
18-03-1962
01-05-2021 (data e rregjistrimit: 19-05-2021)
Drejtor global
Prokurë e posaçme deri në 5.000.000,00 Euro. 
01-04-2022

Emri
Data e lindjes
Datra e marrjes së detyrës
Titulli
Përmbajtja e prokurës

G oedegebuur, Jacobus Arie 
16-09-1976
01-09-2021 (data e rregjistrimit:08-09-2021)

Drejtori i Njësisë së Biznesit
Prokurë e posaçme. Konsultohuni me dosjen për 
kufizime.

Emri Wise- Hoevenaars, Maartje Winanda
Data e lindjes 14-03-1973
Data e marrjes së detyrës 01-11-2021 (data e rregjistrimit:18-11-2021)
Titulli Drejtor i Njësisë së Biznesit



WAARMERK
KAMER VAN KOOPHANDEL Një ekstrakt i çertifikuar është njëprovë zyrtare e regjistrimit 

në Regjistrin e Biznesit. Ekstraktet e certifikuara të lëshuara 
në letër janë të nënshkruara dhe përmbajnë një mikrotekst 
dhe logon UV të printuan fnë letër “optikisht të pa 
lexeushëm”. TER ,

; A N G.
-****



CCI numër 56515154

Ekstrakt i Regjistrit të Biznesit 
Dhoma e Tregtisë Holandeze

Faqe 5(nga 8)

Përmbajtja e prokurës

Emri
Data e lindjes
Data e marrjes së detyrës
Titulli
Përmbajtja e prokurës

Emri
Data e lindjes
Data e marrjes së detyrës
Titulli
Përmbajtja e prokurës

Prokurë e posaçme. Konsultohuni me dosjen për 
kufizime.

Tiago de Almeida, Joao Miguel 
09-10-1977
07-02-2022 (data e rregjsitrimit: 19-04-2022) 
Drejtor i Njësisë së Biznesit
Prokurë e posaçme deri në 2.000.000,00 Euro
Ka kufizime të tjera. Shihni ekstraktin holandez.

Arts, Janko
21-03-1977
15-03-2022 (data e rregjistrimit:29-03-2022)
Drejtor i Njësisë së Biznesit
Prokurë e posaçme deri në 2.000.000,00 Euro

Emri
Data e lindjes
Data e marrjes së detyrës
Titulli
Përmbajtja e prokurës

de Jong, Michiel
06-05-1972
15-08-2022 (data e rregjistrimit:22-08-2022)
Drejtor i Njësisë së Biznesit
Prokurë e posaçme. Konsultohuni me dosjen për 
kufizime

Emri
Data e lindjes
Data e marrjes së detyrës
Titulli
Përmbajtja e prokurës
Fillimi (prokura) aktuale

Rossen, Maria Cecilia Johanna 
19-08-1969
01-10-2022 (data e rregjistrimit:17-10-2022)
Drejtor i Menaxhimit të Burimeve Njerëzore
Prokurë e posaçme deri në 2.000.000,00 Euro 
Ka kufizime te tjera. Konsultohuni me Dosjen. 
01-03-2024

Emri
Data e lindjes
Data e marrjes së detyrës
Titulli

Bink, Sabine Wianne
27-08-1989
01-12-2022 (data e rregjistrimit:09-12-2022)
Drejtor Global



WAARME RK
KAMER VAN KOOPHANDEL Një ekstrakt i çertifikuar është fijë'provë zyrtare e rcgjistrimit 

në Regjistrin e Biznesit. Ekstrakt^wertifikuara të lëshuara 
në letër janë të nënshkruara-'rfhe'p®nbajnë një mikrotekst 
dhe logon UV të printu^ ne lietër “optikisht të pa 
lexeushëm”. /



Ekstrakt i Regjistrit të Biznesit

Dhoma e Tregtisë Holandeze :5 P
CCI numër 565151540

Faqe 6 (nga 8)

Përmbajtja e prokurës Prokurë e posaçme derinë 5.000.000,00 Euro. 
Ka kufizime të tjera. Konsultohuni me dosjen.

Emri
Data e lindjes
Data e marrjes së detyrës
Titulli
Përmbajtja e prokurës

Zweers, Sander Arjen
26-02-1981
01-01-2023 (data e rregjsitrimit: 20-01-2023)
Drejtor i Njësisë së Biznesit
Prokurë e posaçme deri në 2.000.000,00 Euro
Ka kufizime të tjera. Konsultohuni me doisjen.

Emri
Data e lindjes
Data e marrjes së detyrës
Titulli
Përmbajtja e prokurës

Robinson, Jonathan William
14-01-1976
05-01-2023 (data e rregjistrimit: 09-03-2023)
Drejtor Global
Prokurë e posaçme deri në 5.000.000,00 Euro.

Emri
Data e lindjes
Data e marrjes së detyrës
Titulli
Përmbajtja e prokurës

de Wit, Jan
13-01-1976
01-06-2023 (data e rregjistrimit: 01-06-2023)
Drejtor i Njësisë së Biznesit
Prokurë e posaçme deri në 2.000.000,00 Euro

Ka kufizime të tjera. Konsultohuni me doisjen.

Emri
Data e lindjes
Data e marrjes së detyrës
Titulli
Përmbajtja e prokurës

Janssen, Juhannes Gerardus
22- 07-1962
01-01-2024 (data e rregjsitrimit:23-02-2024)
Drejtor i Njësisë së Biznesit
Prokurë e posaçme. Konsultohuni me dosjen për 
kufizime.

Në disa raste, autorizimi i zyrtarit mund të kufizohet në vendosjen (et) e tyre; në atë rast, njoftimi 
jepet në ekstraktin e kompanive përkatëse.

Themelimi (et)

Themelimi numër 000026603241



WAARMERK
KAMER VAN KOOPHANDEL Një ekstrakt i çertifikuar është një provezyrtare e regjistrimit 

në Regjistrin e Biznesit. Ekstraktete certifikuara të 
lëshuara në letër janë të nënshkruara dhe përmbajnë një 
mikrotekst dhe logon UV të prihtuarnë letër “optikisht të 

pa lexeushëm”. =

2024-09-12 12:13:33



Ekstrakt i Regjistrit të Biznesit

Dhoma e Tregtisë Holandeze T

( A 
CCI numër 56515154 0 

c on 
 N m

Faqe 7 (nga 8)
-R /

Emri tregtar 
Adresa

HaskoningDHV Nederland.B.V.
Larixplein 1, 5616VB Eindhoven

Numri i themelimit 
Emri tregtar 
Adresa

000026603276
HaskoningDHV Nederland B.V.
Amerikalaan 110,6199 AE Maasatricht- Airport

Numri i themelimit 
Emri tregtar 
Adresa

000026603292
HaskoningDHV Nederland B.V.
Contactweg 47,1014AN Amsterdam

Numri i themelimit 
Emri tregtar 
Adresa

000026603314
HaskoningDHV Nederland B.V.
Stationsplein 21, 4461HP Goes

Numri i themelimit 
Emri tregtar 
Adresa

000026603322
HaskoningDHV Nederland B.V.

Euvelgunnerweg 25 a, 9723CV Groningen

Numri i themelimit 
Emri tregtar 
Adresa

000026603330
HaskoningDHV Nederland B.V.

George Hintzenweg 85, 3068AX Rotterdam

Numri i themelimit 
Emri tregtar

000026795493
HaskoningDHV Nederland B.V.
DHV
Haskoning Nederland

Van Heugten Engineering
IBZH (Ingenierusburea Zuid Holland)
VHP Stedebouwkundigen +Achitecten 

+Landschapsarchitecten

Adresa Jonkerbosplein 52, 6534AB Nijmegen



Numri i themelimit 
Emri tregtar

Numri i themelimit 
Emri tregtar

000027027538
HaskoningDHV Nederland BAV 
NACO NAo
NACO, Netherlands Airport Consultants
Schenkkade 49, 2595AR‘S- GRAVENDAGE

TER
A N E *

000031878199 S

HaskoningDHV Bederlabd B.V.

WAARMERK
KAMER VAN KOOPHANDEL Një ekstrakt i çertifikuar është një provë zyrtare e regjistrimit 

në Regjistrin e Biznesit. Ekstraktet e certifikuara të lëshuara 
në letër janë të nënshkruara dhe përmbajnë një mikrotekst 
dhe logon UV të printuar në letër “optikisht të pa 
lexeushëm".

2024-09-12 12:13:33



Ekstrakt i Regjistrit të Biznesit

Dhoma e Tregtisë Holandeze

CCI numër 56515154

Faqe 8 (nga 8)

Adresa Koggelaan 21, 8017JN Zwolle

Ekstrakti është hartuar më 12-09-2024 në orën 12:13.

Nurnri i themelimit 000031968821

Emri tregtar HaskoningDHV Nederland B.V.

Adresa e selisë Leidseveer 4, 3511SB Utrecht

Për ekstraktin

(Nënshkrimi)

C.M.H.L Lourens, Grouplead Zorgelize Ondememer

WAARMERK
KAMER VAN KOOPHANDEL Një ekstrakt i çertifikuar është një provë zyrtare e regjistrimit në 

Regjistrin e Bizncsit. Ekstraktet e certifikuara të lëshuara në 
letër janë të nënshkruara dhe përmbajnë një mikrotekst dhe 
logon UV të printuar në letër “optikisht të pa lexeushëm”.

2024-09-12 12:13:3



Apostil

(Konventa e Hagës 5 tetor 1961)

1. Shteti: Holandë

Ky dokument publik

2. Është nënshkruar nga mr.C.M.H.L.Lourens

3. Duke vepruar në cilësinë e Zyrtarit të Dhomës së Tegtisë dhe Industrisë Holandë

4. mban vulën/ pullën e Dhomës së Tegtisë dhe Industrisë në fjalë

E VËRTETUAR

5. Në Nijmegen

6. më 23-09-2024

7. Nga Regjistruesi i Gjykatës së Rrethit Gelderland

8. Nr. 24-3530

9. Vula/Pulla 10. Nënshkrimi

J.C.A van Grevenbroek-



REPUBLIKA E SHQIPËRISË 
DHOMA KOMBËTARE E NOTERISË
DEGA VENDORE TIRANË
NOTER ARDJANA A. MEDIU

V2024050620368648414

DATE 02/10/2024
NR REP 5235

VËRTETIM PËBITHIM

Sot, më date 02.10.2024, para meje Notere Ardjana A. Medhiu, anëtare në Dhomën Kombëtare të Noterise, Dega
Vendore Tiranë, me zyrë në adresën Rruga "Ismail Qemali", Pall 11, Kati 2, u paraqit personalisht:

PËRKTHYESE:
Zj. Eva Xhani, atësia Skënder, amësia Merushe, shtetase shqiptare, lindur në Gramsh dhe banues në Tiranë, me adresë: 
Rr. "S.Cico", lindur më 01/09/1987, gjendja civile beqare, madhore, me zotësi të plotë juridike për të vepruar, për 
identitetin e të cilës u garantova me Letërnjoftim ID Nr. 035633413 dhe Nr. Personal 175901055R.

Përkthyese e licencuar nga Ministria e Drejtësisë, e cila më deklaroi se përktheu me përpikmëri dhe saktësi, dokumentin 
bashkëngjitur nga gjuha Angleze në gjuhën Shqipe dhe e nënshkroi rregullisht përpara meje Noteres.

Në referim të nenit 135, i ligjit nr. 110, datë 20.12.2018 "Për Noterinë";" në Republikën e Shqipërisë unë Noterja 
vërtetohet nënshkrimi i përkthyeses. Në zbatim të ligjit nr. 9887, datë 10.03.2008 "Për mbrojtjen e të dhënave 
Personale", unë Noterja deklaroj se do të ruaj dhe përpunoj të dhënat personale të subjekteve të këtij veprimi, në 
mënyrë të drejtë dhe të ligjshme.

Fq. 1


